附件5：

甘肃开放大学第三届思政课程和课程思政教学技能大赛决赛参赛作品汇总表

参赛单位（公章）：                   
                                填表日期：2025年     月     日
	序号
	姓名
	性别
	参赛单位
	参赛课程
	专业类别
	教学设计方案名称
	所属组别

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


备注：

1. 参赛课程：填写课程的具体名称，以该课程在开放教育教学计划进程表中的名称为准。

2. 专业类别：分为3类，即人文社科、经济管理、理工农医；思政课程组参赛作品无须填报此项。

3. 教学设计方案名称：可填写参赛作品所选具体章节名称，也可填写根据所选章节自行设计的名称。

4. 所属组别：包括思政课程组和课程思政组。
